PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 41 35/2024-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÂO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçóes,

RESOLVE:

CONCEDER a ANA VICTORIA FEITOSA RODRIGUES,

Professor l, Matrícula no 24868, lotada na Secretaria de Educação,

Licença Maternidade, pelo período de 180 (cento e oitenta) dias, de

acordo com o art.71 da lei Federal no 8.213 de 24 dejulho de 1991, com

vigência a partir de Ot+11112024 a 0210512025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 09 de dezembro de 2024

A Acácio Santana de Godoy
cretário de Administração

SECRETARIA MLINICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Avenida Rui Barbosa. 1440 Ileliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
Cl-lP 5529E-000 - Garanhuns - PE

:_üNrtrli

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241211114840.pdf

assinado por: idU
ser 370